
1 
 

                        U s n e s e n í 

z 22. jednání RM, které se konalo dne 16.11. 2022 od 15:00 hod. v kanceláři místostarosty 

města Nové Sedlo 

  

Rada města Nového Sedla bere na vědomí zprávu o plnění opatření GDPR – průběžná zpráva. 

 

 

Usnesení č. 319/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje plán práce finančního výboru na rok 2023 a návrh předkládá 

k projednání ZM. 

Pro: 4             Proti: //         Zdržel se: //             Nepřítomen: 1 - Kapr  

 

Usnesení č. 320/2022 

RM schvaluje plán práce kontrolního výboru na rok 2023 a návrh předkládá k projednání ZM. 
Pro: 4             Proti: //         Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

Usnesení č. 321/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje plán práce výboru pro partnerství a mezinárodní spolupráci na rok 

2023 a návrh předkládá k projednání ZM. 

Pro: 4             Proti: //         Zdržel se: //             Nepřítomen: 1 - Kapr  

 

Usnesení č. 322/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje plán práce zastupitelstva města na rok 2023 a návrh předkládá 

k projednání ZM. 

Pro: 4             Proti: //         Zdržel se: //            Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

Usnesení č. 323/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje plán práce rady města na I. pololetí 2023. 

Pro: 4            Proti: //         Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

Usnesení č. 324/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje plán práce rady města na II. pololetí 2022. 

Pro: 4            Proti: //         Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

Usnesení č. 325/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 1187/8 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte – výměr 68 m2 a zřízení věcného břemene na realizovanou NN přípojku k 

vybudovanému zařízení dle GP č. 943-307/2022 a návrh postupuje k projednání do ZM. 

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

  

Usnesení č. 326/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 454 v k.ú. 

Loučky u Lokte – výměr cca 231 m2 a návrh postupuje k projednání do ZM. 

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

Usnesení č. 327/2022 

RM Nové Sedlo souhlasí s udělením licence pro AD Ligneta regionalbus s.r.o., Severní 872/15, 

360 05 Karlovy Vary, IČO: 26318741 na lince: 421 702 Karlovy Vary – Sokolov – Kynšperk 

nad Ohří-Cheb – nemá námitek. 

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 



2 
 

RM Nové Sedlo bere na vědomí informaci o tom, že Karlovarský kraj je dle článku 5 odst. 1 

písm. c) legislativních pravidel vlády jedním z připomínkových míst při přípravě právních 

předpisů ministerstev a jiných úředních orgánů státní správy. Městu byl zaslán návrh zákona o 

Dani z nemovitostí k připomínkování. Připomínky je možné vznést Karlovarskému kraji do 

21.11.2022. 

 

RM vyhodnotila nabídky na výkon stavebních prací na akci: „Nové Sedlo, příprava území pro 

výstavbu RD v lokalitě Hornická kolonie – veřejné osvětlení“ s tímto výsledkem:  

1. Werner Hüttner, Limnická 1235, Nejdek, IČO: 42850550,  

2. Václav Vaidiš – Elektromontáže s.r.o., Sedlec 199, Karlovy Vary, IČO: 26382300 

a doporučuje s vítězným uchazečem uzavřít smlouvu o dílo. RM návrh předkládá k projednání 

zastupitelstvu města. 

  

Usnesení č. 328/2022  

RM Nové Sedlo schvaluje zadávací dokumentaci včetně návrhu kupní smlouvy na akci: 

„Modernizace VO ve městě Nové Sedlo“ evidované pod č. projektu 2182000122. 

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

Usnesení č. 329/2022 

Rada města Nové Sedlo schvaluje úpravu č. 1 odpisového plánu na rok 2022 Základní školy 

v Novém Sedle dle přílohy.  

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti základní školy v Novém Sedle za rok 

2021/2022.   

 

 

Usnesení č. 330/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje rozpočet ZŠ Nové Sedlo na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu 

ZŠ Nové Sedlo na roky 2024 – 2025.   

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí oznámení ZŠ Nové Sedlo o čerpání z fondu investic ve výši cca 

190 tis. Kč na zajištění standardu konektivity podle doporučení MŠMT.  

 

Usnesení č. 331/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje rozpočet MŠ Nové Sedlo na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu 

MŠ Nové Sedlo na roky 2024-2025.  

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

Usnesení č. 332/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje finanční příspěvek z rozpočtu města ve výši 5.000,-- Kč pro 

záchrannou stanici DROSERA, z.s.   

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 
 

Usnesení č. 333/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje bezplatný pronájem sálu v kulturním domě Meteor ve dnech 

17.03.2023 a 24.11.2023 v čase od 17:00 do 21:00 hodin pro klub důchodců Marie Sokolovské 

uhelné a.s.  

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 
 

 

 



3 
 

Usnesení č. 334/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje pronájem nebytového prostoru – prodejny, která je součástí budovy 

na adrese Masarykova č.p. 503, Nové Sedlo, p.p.č. 534/6 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte o celkové 

výměře 80,78 m² sestávající z: 

prodejna 59,04 m² 

chodba 4,52 m² 

sklad zboží 10,72 m² 

kancelář + šatna 3,56 m² 

umývárna + úklidová místnost 1,75 m² 

WC 1,19 m² 

a schvaluje smlouvu o pronájmu nebytového prostoru mezi Městem Nové Sedlo a fyz. osobou 

podnikající - Veronikou Novákovou, Loučky, Nové Sedlo, IČO:  na dobu neurčitou od  

1.12.2022.  

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 
 

Usnesení č. 335/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 5 o velikosti 1+1 na adrese Masarykova 245, 357 34 

Nové Sedlo v tomto pořadí: 

1) BS 

2) MB 

3) MŠ 

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

Usnesení č. 336/2022 

Rada města Nové Sedlo schvaluje přidělení bytu č. 5 o velikosti 1+2 na adrese Příčná 483, 357 34 

Nové Sedlo v tomto pořadí: 

1) MŠ 

2) JŠ 

3) BB 

Pro: 4             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  1 - Kapr 

 

 

  

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci cenové nabídky na zpracování žádosti o dotaci, 

administraci a řízení projektu po dobu udržitelnosti na kompostéry a nádoby na kuchyňský 

bioodpad vč. zpracování Analýzy produkce odpadů (APPO) firmou Ernst & Young, s. r. o., Na 

Florenci 2116/15, 110 00 Praha dle předložené cenové nabídky. 

Pro: 1 - Fuchs        Proti: //         Zdržel se: 4             Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 337/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje přílohu č. 1 ke směrnici č. 4/2018 Pro provedení řádné inventarizace 

– plán inventur na rok 2022. 

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 

 

Usnesení č. 338/2022 

RM schvaluje uzavření MŠ v Novém Sedle o vánočních prázdninách v termínu od 27. 12. – 30. 

12. 2022 z důvodu minimálního zájmu o umístění dětí do MŠ v tomto termínu.  

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 

 

Usnesení č. 339/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č. 1 k Vnitřní směrnici č. 4/2019  „Zásady pro poskytování 

individuálních dotací z rozpočtu města Nové Sedlo“ takto: V článku VII, odst.5 je uvedeno: 

„Kontrolu nakládání s dotacemi a kontrolu vyúčtování poskytnutých dotací zajišťuje a provádí 



4 
 

finanční odbor města Nové Sedlo. Tento text bude nahrazen textem “Kontrolu nakládání 

s dotacemi a kontrolu vyúčtování poskytnutých dotací zajišťuje a provádí Grantová komise 

města Nové Sedlo“.  

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 

 

Usnesení č. 340/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města: 

z účtu 028 v hodnotě 16.559,35 Kč 

z účtu 022/0090 v hodnotě 45.000,-- Kč. Jedná se o majetek opotřebovaný, neopravitelný, pro 

potřeby města nevyužitelný. Majetek bude vyřazen fyzickou likvidací a uložen na sběrném 

dvoru. 

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 

 

 

Usnesení č. 341/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje složení povodňovou komise: 

- předseda - Robert Zelenka, starosta města 

- místopředseda - Bc. Jiří Machulka, místostarosta města 

- zapisovatelka - Marcela Sienková, ved. ÚPIŽP 

- člen - Jiří Švandrlík, ved. ZMěÚ 

- člen - Roman Tvarůžek, vel. MP Nové Sedlo 

- člen - Viktor Pavlík, DiS, strážník MP Nové Sedlo 

- člen - Milan Gregor, strážník MP Nové Sedlo 

- člen - Marek Choc, starosta obce Vintířov 

- člen – Robert Muchka, velitel JPO SDH Vintířov 

- člen – npor. Bc. Jaroslav Malý, PČR Loket. 

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 

 

 

 

Usnesení č. 342/2022 

RM Nové Sedlo zřizuje jako svůj poradní a iniciativní orgán grantovou komisi v počtu členů: 3. 

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 

 

Usnesení č. 343/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje předsedu grantové komise: 

Mgr. Stanislav Srba 

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 

 

Usnesení č. 344/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje tyto členy grantové komise:  

 

Zdenek Nekys 

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 

 

Lenka Zelenková 

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 

 

 

Usnesení č. 345/2022 

RM Nové Sedlo pověřuje dočasným vedením úřadu ved. HSO – Bc. Jitku Ježkovu a to až do 

doby jmenování nového tajemníka úřadu. 

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 



5 
 

Usnesení č. 346/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje vypsání výběrového řízení na obsazení funkce tajemníka úřadu.  

Pro: 5             Proti: //        Zdržel se: //             Nepřítomen:  // 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

starosta města                                        místostarosta města 

 

 

 


		2022-11-22T13:56:06+0100
	Robert Zelenka




